Pista atletica Tesserete, Capriasca (inaugurazione: 2006)

Primati e migliori prestazioni Stadio
(aggiornati al 16.06.2021)

Maschili
100 metri
200 metri
400 metri
800 metri
1'500 metri
5'000 metri
10'000 metri
Olimpionica
Alto**

Peso 7.26 Kg
Lungo

1'000 m U16
600 m U16
80 m U16

Femminili
100 metri
200 metri
400 metri
800 metri
1'500 metri
3'000 metri
5'000 metri
Olimpionica

Alto**

Peso 4 kg
Lungo

1'000 m U16
600 m U16
80 m U16

Mista
4x400 m***

10”94 Simon Calderari
2217 Daniele Angelella
50743 Hagos Boo
1’5582  Roberto Simone
359”35 Roberto Delorenzi
14’54"'22 Roberto Delorenzi
31’46”06 lvan Pongelli

SFG Chiasso
Virtus Locarno
SFG Airolo
GAB Bellinzona

USC Capriaschese

USC Capriaschese
Virtus Locarno

318”92 SAM Massagno (Calamai, Moggi, Barta, Kick)

1.80m Daniel Barta
14.45m Gabriele Castagna
7.16m Davide Crosta
2’50”76  Daniele Romelli
1’28790 Alessandro Valentini
9”729 Giona Pasteris

12739 Desirée Regazzoni
24791 Irene Pusterla

58712 Cecilia Galli Conforto
2’11”05* Karin Colombini
4’4837 Cecilia Conforto Galli
9’53”88 Tamara Winkler
16’48"06* Tamara Winkler

SAM Massagno

CUS Pro Patria Mllano
CUS Varese

Vigor Ligornetto
Vigor Ligornetto

SAB Bellinzona

Frecce Gialle Malcantone
Vigor Ligornetto

SAL Lugano

GAB Bellinzona

SAL Lugano

GAB Bellinzona

GAB Bellinzona

3’52790 GAB Bellinzona (Colombini, Kronauer, Pellegrinelli, Morza)
GAB Bellinzona (Moser, Innocenti, D’Ottavio, Gianinazzi)

1.60 m Ulla Rossi

12.49m Giada Battaini
5.69m Beatrice Lundmark
3’06’88 Virginia Olivieri
1’41707 Delia Sclabas
1035 Desirée Regazzoni

SAB Bellinzona

USC Capriaschese
GAB Bellinzona

CUS Pro Patria Milano
LG Gerbersport

FG Malcantone

4’01737 USC Capriaschese (Marchesi, Vicari, Tattarletti, Tattarletti)

*inserita in una serie maschile

**= disciplina disputata per la prima e per ora unica volta nel 2019

USG5

atletiva_

renasportiva

11.9.2019
01.9.2010
05.6.2019
31.5.2017
16.6.2021
21.10.2020
15.5.2008
12.9.2018
11.9.2019
16.6.2021
01.9.2010
13.9.2017
11.9.2013
23.9.2020

16.6.2021
01.9.2010
05.6.2019
01.9.2010
23.9.2020
25.4.2007
01.9.2010
31.8.2011
11.9.2019
05.6.2019
16.6.2021
31.8.2011
21.10.2020
11.9.2013
11.9.2019

22.5.2019



